BỘ NỘI VỤ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1606/QĐ-BNV
	Hà Nội, ngày 24 tháng 11 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO BỔ SUNG CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ LÀM VIỆC Ở NƯỚC NGOÀI ĐỐI VỚI BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ
Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;
Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số 435/VPCP-QHQT ngày 05 tháng 5 năm 2009 về việc thúc đẩy thực hiện thỏa thuận giữa Việt Nam với UAE, Ca-ta;
Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tại công văn số 4219/LĐTBXH-QLLĐNN ngày 06 tháng 11 năm 2009 về việc biên chế cán bộ quản lý lao động tại A-rập Xê-út và Ca-ta;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức – Biên chế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao bổ sung 02 chỉ tiêu biên chế quản lý lao động ở nước ngoài năm 2009 đối với Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, gồm:

1. Đại sứ quán Việt Nam tại A-rập Xê-út: 01 chỉ tiêu biên chế;

2. Cơ quan đại diện Việt Nam tại Ca-ta: 01 chỉ tiêu biên chế;

Điều 2. Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tuyển chọn cán bộ, công chức đủ tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ theo quy định đi làm việc tại cơ quan nêu trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Bộ trưởng Lao động – Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Bộ Lao động TB&XH;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính;
- Thứ trưởng Nguyễn Duy Thăng;
- Lưu: VT, TCBC.
	BỘ TRƯỞNG

Trần Văn Tuấn